



**TOGT Byg ApS**  
**CVR-nr. 35212787**  
**Kottesgade 13**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Mogens Tveskov

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TOGT Byg ApS  
Kottesgade 13  
5000 Odense C

CVR-nr.: 35212787

Stiftet: 01.04.2013

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Mogens Tveskov

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er byggevirksomhed, projektudvikling, handel med fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør (379) t.kr. mod 2.253 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (201) t.kr. mod 1.562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er involveret i en retstvist. Der henvises til note 1 for yderligere beskrivelse heraf.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(378.965)</b>	<b>2.253.259</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		116.039	37.301
Andre finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>(221.797)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(262.925)</b>	<b>2.068.763</b>
Skat af ordinært resultat		<u>61.781</u>	<u>(506.831)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(201.144)</u></b>	<b><u>1.561.932</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(201.144)</u>	<u>1.561.932</u>
		<b><u>(201.144)</u></b>	<b><u>1.561.932</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		310.563	460.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.457.201	2.603.847
Andre tilgodehavender		98.775	0
Tilgodehavende selskabsskat		61.781	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.928.320</b></u>	<u><b>3.064.410</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>157</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.928.320</b></u>	<u><b>3.064.567</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.928.320</b></u></u>	<u><u><b>3.064.567</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.837.520</u>	<u>2.038.664</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.917.520</u></b>	<b><u>2.118.664</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	506.831
Anden gæld		<u>10.800</u>	<u>439.072</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.800</u></b>	<b><u>945.903</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.800</u></b>	<b><u>945.903</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.928.320</u></u></b>	<b><u><u>3.064.567</u></u></b>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	2.038.664	2.118.664
Årets resultat	0	(201.144)	(201.144)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.837.520</b>	<b>1.917.520</b>

## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet er stævnet af kunde, som påstår mangel ved leverancer i tidligere år. De påståede mangler kan ikke opgøres beløbsmæssigt, men kunden har indtil videre tilbageholdt betaling på i alt 311 t.kr., som er opført som tilgodehavende pr. 31. december 2015.

Ledelsen og advokaten i TOGT Byg ApS forventer at vinde sagen, hvorfor tilgodehavendet ikke er nedskrevet, og der ikke er hensat til tab i den anlagte sag.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TOGT ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskabet for den samlede skat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.